
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

от 3 июля 2024 года                                                                    № 252-VII РОД 
 

О награждении  
Почетной грамотой  

Рязанской областной Думы 

Гераськиной Светланы Викторовны                                               
 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 
представления депутата Рязанской областной Думы Фомина А.В.                    

и решения Комитета по вопросам государственного устройства и местного 
самоуправления Рязанская областная Дума  

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
          1. Наградить Почетной грамотой Рязанской областной Думы 

лейтенанта юстиции Гераськину Светлану Викторовну – помощника  
следователя Железнодорожного межрайонного следственного отдела 
города Рязани следственного управления Следственного комитета 

Российской Федерации по Рязанской области – за осуществление мер по 
обеспечению и защите прав и свобод человека и гражданина, а также в 

связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов 
следствия Российской Федерации. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
  

 
    

Председатель Рязанской областной Думы                                      А.В. Фомин 
  

 


